檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市立圖書館　函

地址：70448臺南市公園北路3號

承辦人：邱于真

電話：06-2255146#205

傳真：06-2210826

電子信箱：ycchiu@tnml.tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區永信國民小學

發文日期：中華民國104年4月23日

發文字號：南市圖閱字第1040404224號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺南場次104年度數位閱讀推廣研習進階課程簡章(0404224A00_ATTCH1.doc)

主旨：本館與國立公共資訊圖書館於5月25、26日共同辦理「臺

南場次104年度數位閱讀推廣研習進階課程」，敬請派員參

加，請查照。

說明：

一、依據國立公共資訊圖書館中華民國104年2月16日資圖數字

第1040000791號函辦理。

二、為加強培訓本市公共圖書館館員及中小學教師為數位資源

推廣種子人員，爰於5月25、26日假永華市政中心第二電

腦教室配合國立公共資訊圖書館辦理旨揭課程，通過認證

者將核發認證書。

三、本次課程名額35人，未參加103年度研習課程且有意報名

之館員及教師，請於5月10日前至臺南市公共圖書館網報名

（網址：http://www.tnpl.tn.edu.tw/portal_b7.php?bu

tton_num=b7#main），額滿即止。如有相關疑義，請逕洽

本案承辦人邱小姐，電話：(06)2255146分機205。

四、檢附旨揭課程簡章乙份。

正本：臺南市立各高級中學、臺南市各公立高中職、臺南市各公私立高中職附設進修補

2

07

第2頁，共2頁

裝

訂

線

習學校、臺南市各私立高中職、臺南市各區公所(臺南市北區區公所除外)、臺南

市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府文化局（文化

園區管理科、永華文化中心管理科、民治文化中心管理科）

副本： 2015-04-27
07:22:55